
 

 

UCHWAŁA NR XXV/250/2020 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713), art. 212, 214, 217, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonanie w budżecie miasta na 2020 r. w części dotyczącej dochodów następujących zmian: 

dział 

nazwa 
zmniejszenie 

planu dochodów 

o kwotę 

zwiększenie 

planu dochodów 

o kwotę 

400 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 84 523,00 0,00 

 dochody majątkowe: 84 523,00 0,00 

 

dotacja z GZM FS - Modernizacja systemu ciepłowniczego 

miasta Pyskowice -podgrupa SWC2 - etap I 84 523,00  

    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 482 503,00 0,00 

 dochody majątkowe: 1 482 503,00 0,00 

 wsparcie z RFIL 1 482 503,00  

    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 1 482 503,00 

 dochody majątkowe: 0,00 1 482 503,00 

 wsparcie z RFIL  1 482 503,00 

    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 16 225,09 

 dochody bieżące: 0,00 16 225,09 

 środki na realizację ścieżki edukacyjnej  2 500,00 

 

środki unijne - projekt "Efektywna współpraca dla edukacji 

szkolnej zorientowana na rozwój technologiczny" Erasmus+  13 725,09 

    

852 POMOC SPOŁECZNA 19 000,00 19 000,00 

 dochody bieżące: 0,00 19 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 października 2020 r.

Poz. 7451



 

środki unijne - projekt "System usług społecznych dla 

mieszkańców Pyskowic"  17 365,59 

 

dotacja z budżetu państwa - projekt "System usług 

społecznych dla mieszkańców Pyskowic"  1 634,41 

 dochody majątkowe: 19 000,00 0,00 

 

środki unijne - projekt "System usług społecznych dla 

mieszkańców Pyskowic" 17 365,59  

 

dotacja z budżetu państwa - projekt "System usług 

społecznych dla mieszkańców Pyskowic" 1 634,41  

    

 Razem  1 586 026,00 1 517 728,09 

    

Plan dochodów po zmianach 107 327 969,45 

§ 2. Dokonanie w budżecie miasta na 2020 r. w części dotyczącej wydatków następujących zmian: 

dział, 

rozdział  

nazwa 
zmniejszenie 

planu wydatków 

o kwotę 

zwiększenie 

planu wydatków 

o kwotę 

400 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 283 689,13 0,00 

40001 Dostarczanie ciepła 283 689,13 0,00 

 wydatki majątkowe 283 689,13 0,00 

 w tym:   

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 283 689,13  

    

700 GOSPODRKA MIESZKANIOWA 10 000,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 

 wydatki bieżące  10 000,00 0,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 10 000,00  

    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 000,00 0,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 000,00 0,00 

 wydatki bieżące  5 000,00 0,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 5 000,00  

    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 156 720,00 19 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu 72 000,00 19 000,00 

 wydatki bieżące  72 000,00 19 000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 72 000,00 19 000,00 

 w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7451



 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 72 000,00  

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  19 000,00 

    

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 84 720,00 0,00 

 wydatki bieżące  84 720,00 0,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 84 720,00 0,00 

 w tym:   

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 84 720,00  

    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 44 407,08 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 44 407,08 

 wydatki bieżące  0,00 44 407,08 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 44 407,08 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  44 407,08 

    

852 POMOC SPOŁECZNA 57 000,00 57 000,00 

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 38 000,00 

 wydatki bieżące  0,00 38 000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 38 000,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  38 000,00 

    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 38 000,00 0,00 

 wydatki bieżące  38 000,00 0,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 38 000,00 0,00 

 w tym:   

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 000,00  

    

85295 Pozostała działalność 19 000,00 19 000,00 

 wydatki bieżące  0,00 19 000,00 

 w tym:   

 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych  19 000,00 

 wydatki majątkowe 19 000,00 0,00 

 w tym:   

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 000,00  

 w tym:   

 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych 19 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7451



    

900 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 4 000,00 290 500,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000,00 0,00 

 wydatki bieżące  4 000,00 0,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 4 000,00  

    

90095 Pozostała działalność 0,00 290 500,00 

 wydatki bieżące  0,00 290 500,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 290 500,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  290 500,00 

    

921 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 74 591,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 46 710,00 0,00 

 wydatki bieżące  46 710,00 0,00 

 w tym:   

 dotacje na zadania bieżące 46 710,00 0,00 

    

92116 Biblioteki 27 881,00 0,00 

 wydatki bieżące  27 881,00 0,00 

 w tym:   

 dotacje na zadania bieżące 27 881,00  

    

926 KULTURA FIZYCZNA 17 101,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 17 101,00 0,00 

 wydatki bieżące  17 101,00 0,00 

 w tym:   

 dotacje na zadania bieżące 17 101,00  

    

 Razem  608 101,13 410 907,08 

    

Plan wydatków po zmianach 108 950 775,24 

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej   po zmianach 3 454 725,81 

§ 3. Dokonanie w budżecie miasta na 2020 r. w części dotyczącej przychodów następujących zmian: 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7451



paragraf 

nazwa 
zmniejszenie 

przychodów 

o kwotę 

zwiększenie 

przychodów 

o kwotę 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust.1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków  28 181,99 

950 Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  1 185 514,01 

952 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

kapitałowym 1 342 592,14  

 Razem  1 342 592,14 1 213 696,00 

    

Przychody budżetu po zmianach 7 717 111,30 

§ 4. W uchwale nr XVI/143/2019 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

budżetu miasta na 2020 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości    1 622 805,79 zł 

2. Deficyt budżetu miasta zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu gminy, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

                                                                                                   1 108 813,41 zł 

b) rozliczenia środków unijnych i dotacji na realizację projektów finansowanych z udziałem tych 

środków                                                                      383 243,56 zł 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach              130 748,82 zł”. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie     7 717 111,30 zł 

2. Ustala się rozchody budżetu miasta w kwocie    6 094 305,51 zł 

3. Szczegółowe zestawienie przychodów i rozchodów budżetu określa § 13 ust. 3 niniejszej 

uchwały.”. 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do łącznej kwoty 6 000 000,00 zł”. 

4. § 11 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) do zaciągania kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do łącznej kwoty 6 000 000,00 zł.”. 

§ 5. Załącznik do uchwały nr XVI/143/2019 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie budżetu miasta na 2020 r. otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7451



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Jolanta Drozd 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7451



Załącznik do uchwały Nr XXV/250/2020 

Rady Miejskiej w Pyskowicach 

z dnia 22 października 2020 r. 

 

Załącznik do uchwały nr XVI/143/2019 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie budżetu miasta na 2020 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

Rozdział Nazwa zadania 
Kwota dotacji 

ogółem 

w tym:   

kwota dotacji na realizację zadań jst: 

dotacja 

przedmiotowa 
dotacja 

podmiotowa 
dotacja 

celowa 

 
Dotacje dla sektora finansów 

publicznych 3 237 424,25 0,00 2 828 008,00 409 416,25 

60014 

Naprawa schodów i murku 
oporowego w pasie drogowym  

ul. Powstańców Śląskich 161 250,00   161 250,00 

60014 

Przebudowa mostu w ciągu drogi 

powiatowej Nr 2985S - ul. 

Powstańców Śląskich w 

Pyskowicach - dokumentacja 

projektowa 42 435,00   42 435,00 

80101 
Organizacja nauki religii w 

punktach katechetycznych 6 200,00   6 200,00 

85111 
Zakup sprzętu medycznego dla 

Szpitala w Pyskowicach 35 000,00   35 000,00 

92109 Dotacja dla MOKiS - Kultura 1 487 821,25  1 353 290,00 134 531,25 

92116 Dotacja dla MBP 831 819,00  831 819,00 0,00 

92601 Dotacja dla MOKiS - Sport 672 899,00  642 899,00 30 000,00 

 
Dotacje dla sektora spoza 

sektora finansów publicznych 596 924,01 0,00 0,00 596 924,01 

85153 
Profilaktyka uzależnień - 

zwalczanie narkomanii 12 000,00   12 000,00 

85154 

Prowadzenie 
zajęć socjoterapeutycznych dla 

dzieci i młodzieży 26 740,00   26 740,00 

85154 

Realizacja zadań służących 
 rozwiązywaniu 
 problemów alkoholowych 8 260,00   8 260,00 

85195 Usługi paliatywne 18 000,00   18 000,00 

85195 

Usługi z zakresu ochrony zdrowia 

- z zakresu opieki 
pielęgniarskiej, rehabilitacyjnej, 
 środowiskowo- rodzinnej 125 000,00   125 000,00 

85203 
Zapewnienie schronienia i opieki 

osobom bezdomnym 100 000,00   100 000,00 

85295 

Prowadzenie grupy 

samopomocowej w ramach 

projektu Aktywni Razem-Centrum 

Wsparcia Rodziny 2 244,01   2 244,01 

85395 
Promocja i organizacja 

wolontariatu 3 000,00   3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7451



85395 

Organizacja przedsięwzięć 

adresowanych dla osób w wieku 

senioralnym 4 000,00   4 000,00 

90005 
Instalacja ekologicznego źródła 

ciepła 80 000,00   80 000,00 

90095 Konkursy  ekologiczne 50 000,00   50 000,00 

90095 Usuwanie azbestu 10 000,00   10 000,00 

92195 
Wspieranie przedsięwzięć 

kulturalno-artystycznych 8 000,00   8 000,00 

92695 
Upowszechnianie kultury 

fizycznej 149 680,00   149 680,00 

 Razem dotacje 3 834 348,26 0,00 2 828 008,00 1 006 340,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7451


		2020-10-27T13:22:49+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




